
UCHWAŁA NR 78/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.107, 1907) Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Pikus – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim do zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności 
faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, zwanego dalej „Programem”, przyjętego przez Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 
Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1848, ze zm.), w tym do prowadzenia wyodrębnionej 
księgowości na odrębnym rachunku bankowym wskazanym w umowie zawartej z Wojewodą Świętokrzyskim 
dotyczącej realizacji Programu, do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego, 
podpisywania w imieniu Powiatu Ostrowieckiego zmian/uzupełnień/korekt wniosku na środki finansowe, 
składania sprawozdań, zestawień i rozliczeń z realizacji Programu, oświadczeń o wydatkowaniu środków 
zgodnie z przeznaczeniem Programu i oświadczeń woli związanych z realizacją Programu. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji Programu, nie dłużej jednak niż na czas zatrudnienia na 
stanowisku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim do podejmowania wszelkich działań i składania wszelkich oświadczeń woli związanych 
z realizacją programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, 
zwanego dalej „Programem”, przyjętego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na podstawie 
art. 7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1848, ze 
zm.), w zakresie wskazanym w niniejszej Uchwale. Program będzie realizowany przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


